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3éme catégorie

1 110
2 106
3 119

UFOLEP

TOUS LES SPORTS AUTREMENT

PYRENEES ATLANTIQUES

CYCLO CROSS DE SALIES DE BEARN 14/12/19

Organisation : CLUB VELO SALIES

Nom Prénom

salun alexis

laroze maxime
louis damien
bareille thomas
montagnol jeremi
michaille alexis
lassalle jean frangois
irastorza iker
brachet nicolas
coulomb david
haurat tony
jeanneu sebastien
cazal christophe

caro palma manuel
viroleau pierre
morlaas yves
larricq lionel
guinle alain
cambet xavier
feraud benjamin
lacoste theo
ompraret herve

pedemarie mathieu
paterras pescara laurent
paterras pescara paul
moreau olivier

talbot grégorie

darieu florian

lopes david
vandaele pascal
lancelle renaud

Club Tours

béarn vtt
tarbes
Déjanté 65

vc salies

tosta

ja borderes
tosta

taldea
lavedan
Déjanté 65
stade montois
stade montois
Urt 64

invité
Déjanté 65
vc salies
tarnos

tosta

roue libre 64
invité

vc salies
lavedan

pau velo 64
lescar velo sprint
jurangon

st girons

tosta

vc salies

lavedan
furstim orthez
Déjanté 65



4 118
5 120
6 122
7 109
8 101
9 125
10 115
11 107
12 114
13 112
14 116
15 113
16 104
17 121
18 124
19 102
20 123

4eme catégorie
136
140
132
133
135
131
134
137
141
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Féminines

1. 83
2. 84
3. 82
4 81
15/16 ans

184
183
186
181

185
189

ok wnN PR

13/14 ans

1. 161
2. 162
3. 163

725

coulombier eli
montagnol lisa
bégue stephane
bond michel
labarchede alain
bruyere fabrice
ilharreborde thierry
irribarne cycril
torrent pierre
sentier bruno
dafos david
stuart ammont
durou jean marie
marcu jérome
dolie michel
laroche marlye
latapie joel

arbes emiles
monguilhet francis
lucas michel

serres claude
aguiard alain
souriment nicolas
sement jean pierre
larrieu daniel
loustalet jean claude

del regno de diego katia
burguburu sandie
brunet natalie

durou aurelie

rat matheo
plantier thomas
burguburu gabriel
talbot loic
pouyau sebastien
richet pierre

tortigue alan
serres lea
lopes mathéo

burguburu camille

vc montois

tosta

racing vallée aspe
vc montois

eauze olympique
est béarn cyclosport
guidon bayonnais
taldea

taldea

madiran

Déjanté 65
bagnére

stade montois
Déjanté 65

serres castet
madiran

racing vallée aspe

pierrefitte

velo sport béarnais
madiran

onnesse

ogeu

hendaye

madiran

racing vallée aspe
tarnos

ogeu
Urt 64
lavedan

stade montois

lavedan
vc salies
Urt 64
tosta

vc oloron
vc salies

madiran
onnesse
lavedan

Urt 64

6/8 ans



726
729
727
728
724

741
746
743
744
742
745

761
762
763

evan louis
lantiat axel

fage marius
rouy gexan
poquet hermann

ompraret gabin
puntous noa
louis ruban
frugier iban
puharre yohan
zanetti ugo

ompraret justine
burguburu lucie
lantiat robin

Déjanté 65
vc salies
vc salies

vc salies
vc salies

lavedan

fc oloron
Déjanté 65
vc salies
pau bmx
vc salies

lavedan
Urt 64
vc salies

6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans
6/8 ans

9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans

11/12 ans
11/12 ans
11/12 ans



